

POLICY SERVICING REQUEST FORM 2**పాలీసీ సర్వీసింగ్ అభ్యర్థన ఫారమ్ 2**

(Excess Refund, Free Look Cancellation, Withdrawal of Proposal / Policy, Stop Payment and Reissue)

(This format is to be used for Life and Health policies.)

(అధిక నగదు వాపసు, ప్రీ లుక్ రద్దు, ప్రతిపాదన/ పాలీసీ ఉపసంహరణ, చెల్లింపును ఆపి, మళ్ళీ మంజూరు చేయడం)

(ఈ ఫారమాట్ ను జీవితం మరియు ఆరోగ్య పాలీసీల కోసం మాత్రమే ఉపయోగించాలి.)



For office use only

కార్యాలయ వినియోగం కోసం మాత్రమే

Branch Name:

బ్రాంచ్ పేరు:

Receipt by:

స్వీకరించినవారు:

Interaction ID:

పరస్పర చర్య ఐడి:

Date & Time:

తేదీ & సమయం:

Current Day NAV

ప్రస్తుత రోజు ఎన్ఎన్వి

Next Day NAV

తర్వాత రోజు ఎన్ఎన్వి

Employee Code: _____

ఉద్యోగి కోడ్:

Signature: _____

సంతకం:



Name of the Policyholder : _____ (First Name) _____ (Middle Name) _____ (Last Name)
 పాలీసీదారు పేరు : _____ (మొదటి పేరు) _____ (మధ్య పేరు) _____ (చివరి పేరు)

Policy No.: _____ E-Insurance Account No.: _____ (for demat customers only.)
 పాలీసీ సం.: _____ ఈ-ఇన్సూరెన్స్ ఖాతా సం.: _____ (డీమాట్ కస్టమర్ల కోసం మాత్రమే.)

Excess Refund అధిక నగదు వాపసు

Please refund the excess premium of INR _____ held in my policy.
 దయచేసి నా పాలీసీలో నిలిపి ఉంచిన రూ. _____ అధిక ప్రీమియాన్ని తిరిగి చెల్లించండి.

Free Look Cancellation ప్రీ లుక్ రద్దు

Free look on my policy is executed for :

నా పాలీసీపై ప్రీ లుక్ ఇందుకోసం అమలు చేయబడుతుంది :

- Change of Plan* Cancellation and refund in of full Policy
 ప్లాన్ మార్పు* మొత్తం పాలీసీ రద్దు మరియు నగదు వాపసు
- Cancellation of Rider only-
 కేవలం అనుబంధాంశం రద్దు-

- Option A - All Riders ఎంపిక ఎ - అన్ని అనుబంధాంశాలు
 Option B - Specific Riders; Please specify _____
 ఎంపిక బి - నిర్దిష్ట అనుబంధాంశాలు; దయచేసి పేర్కొనండి

Reason: _____
 కారణం : _____

New application No.: _____
 కొత్త దరఖాస్తు సం.: _____

I hereby confirm that I received Policy document on _____ within 15 days 30 days, to enable you to consider this request and refund the premium paid by me after deducting the free look charges.

నేను పాలీసీ డాక్యుమెంట్ ను 15 రోజులు 30 రోజుల్లోపు, _____ న స్వీకరించానని నిర్ధారిస్తున్నాను, ఇది ఈ అభ్యర్థనను పరిగణించడానికి మరియు ప్రీ లుక్ ఛార్జీలను డెబిట్ చేసిన తర్వాత నేను చెల్లించిన ప్రీమియం మొత్తాన్ని తిరిగి చెల్లించడానికి మిమ్మల్ని అనుమతిస్తుంది.

NOTE : As per IRDAI guidelines, the cut off timings for NAV application and redemption of units stands revised to 3pm IST with effect from June 1, 2007. This implies that if the application for free look cancellation (unit linked) is received up to 3pm IST on a working weekday (Mon-Fri), the same day's unit value will be applicable. However, if the application for free look cancellation (unit linked) is received after 3 pm IST on a working weekday, then the next working day's value will be applicable (when the applicable day is not a valuation day, NAV of the next immediate valuation day would be considered). Any fluctuations in NAV as a result of free look will be borne by Policyholder. The same is subject to changes as and when amended by IRDAI. In case a prior unit allocation is pending, your current request will be processed on the successive working day. For policies bought (wholly or partially) through QROPS Transfers, Pension Vesting Base, NPS Transfers and Group Superannuation Policies, refund to customer shall be guided by the regulatory guidelines

* For change of Plan please submit a fresh proposal form.

గమనిక : ఐఆర్డీఐఐఎల మార్గదర్శకాల ప్రకారం, జూన్ 1, 2007 నుండి ఎన్ఎన్వి దరఖాస్తు మరియు యూనిట్ల స్టాండ్ల రీడీమిషన్లకు సంబంధించిన గడువు కాలం 3pm ISTకి సవరించబడింది. ప్రీ లుక్ రద్దు (యూనిట్ లింక్డ్) దరఖాస్తు వారంలోని పనిదినాల్లో (సోమ-శుక్ర) 3pm ISTలోపు స్వీకరించబడితే, అదే రోజు యూనిట్ విలువ వర్తిస్తుంది ఇది సూచిస్తోంది. అయితే, ప్రీ లుక్ రద్దు (యూనిట్ లింక్డ్) దరఖాస్తు వారంలోని పనిదినాల్లో 3pm IST తర్వాత స్వీకరించబడినట్లయితే, తదుపరి పనిదినం విలువ వర్తిస్తుంది (వర్తించే రోజున మదింపు జరగని పక్షంలో, తర్వాతి తక్షణ మదింపు దినం యొక్క ఎన్ఎన్వి పరిగణించబడుతుంది). ప్రీ లుక్ ఫలితంగా ఎన్ఎన్విలో ఏదైనా హెచ్చుతగ్గులు ఏర్పడితే, వాటిని పాలీసీదారు భరిస్తారు. ఐఆర్డీఐఐఎ దీనిని సవరించినప్పుడు ఏర్పడే మార్పులకు ఇది లోబడి ఉంటుంది. ముందస్తు యూనిట్ కేటాయింపు పెండింగ్లో ఉంటే, మీ ప్రస్తుత అభ్యర్థన తర్వాత పనిదినంలో ప్రాసెస్ చేయబడుతుంది. క్యూఆర్ఆఫ్ఎఫ్ఎ బదిలీలు, పెన్షన్ వెస్టింగ్ బేస్, ఎన్ఎన్వి బదిలీలు మరియు సమూహ పర్యవేక్షణ విధానాల ద్వారా (పూర్తిగా లేదా పాక్షికంగా) కొనుగోలు చేసిన పాలీసీలకు సంబంధించి, కస్టమర్లకు వాపసు ఇవ్వడం అనేది నియంత్రణా మార్గదర్శకాల ద్వారా నిర్దేశించబడుతుంది

* ప్లాన్ మార్పు కోసం, దయచేసి కొత్త ప్రతిపాదన ఫారమ్ ను సమర్పించండి.

Withdrawal of Proposal / Policy ప్రతిపాదన / పాలీసీ ఉపసంహరణ

I wish to withdraw my proposal for the reason(s) mentioned below :

నేను దిగువన పేర్కొన్న కారణము(లు) వల్ల నా ప్రతిపాదనను ఉపసంహరించుకోవాలనుకుంటున్నాను :

- Financial Reasons (Financial Crunch, Purchase of Asset, Etc) Personal Reasons (Marriage, Education, Death etc)
 ఆర్థికపరమైన కారణాలు (ఆర్థిక కొరత, ఆస్తి కొనుగోలు మొ.) వ్యక్తిగత కారణాలు (వివాహం, విద్య, మరణం మొ.)
- Unsatisfactory Returns Change in Plan* Others (Please specify): _____
 రాబడులు సంతృప్తికరంగా లేవు ప్లాన్లో మార్పు* ఇతరాలు (దయచేసి పేర్కొనండి): _____

* For change of plan, provide the new application No. _____

* ప్లాన్ మార్పు కోసం, కొత్త దరఖాస్తు సంఖ్యను అందించండి

NOTE: For policies bought (wholly or partially) through QROPS Transfers, Pension Vesting Base, NPS Transfers and Group Superannuation Policies, refund to customer shall be guided by the regulatory guidelines

గమనిక: క్యూఆర్ఆఫ్ఐపిఎస్ బదిలీలు, పెన్షన్ వెస్టింగ్ బేస్, ఎన్పిఎస్ బదిలీలు మరియు సముదాహ పర్యవేక్షణ విధానాల ద్వారా (పూర్తిగా లేదా పాక్షికంగా) కొనుగోలు చేసిన పాలసీలకు సంబంధించి, కస్టమర్ కు వాపసు ఇవ్వడం అనేది రెగ్యులేటరీ మార్గదర్శకాల ద్వారా నిర్దేశించబడుతుంది

Premium Payment Mode

ప్రీమియం చెల్లింపు మోడ్

- Online ఆన్లైన్ Credit Card క్రెడిట్ కార్డ్ NEFT ఎన్ఈఎఫ్టి

If the initial payment is received through credit card then submit the credit card mandate . We will process the refund via credit card / online only if the payment has been received within 6 months.

ప్రారంభ చెల్లింపు క్రెడిట్ కార్డ్ ద్వారా స్వీకరించబడినట్లయితే, క్రెడిట్ కార్డ్ ఆవకతకాన్ని సమర్పించండి . చెల్లింపు 6 నెలల్లోపు స్వీకరించబడినట్లయితే మాత్రమే మేము క్రెడిట్ కార్డ్ / ఆన్లైన్ ద్వారా నగదు వాపసును ప్రాసెస్ చేస్తాము.

Stop Payment and Reissue

చెల్లింపును ఆపి, మళ్లీ మంజూరు చేయడం

Only Stop Payment

కేవలం చెల్లింపును ఆపివేయడం

I request you to do a stop payment for cheque number _____ dated _____ for an amount of INR _____.

నేను _____ మొత్తానికి _____ సంఖ్య గల చెక్కు చెల్లింపును ఆపివేయమని ఇదమూలంగా మిమ్మల్ని అభ్యర్థిస్తున్నాను.

Reason for stop payment & reissue: Cheque date expired Lost in transit Change in name* (please provide the old and new names)

చెల్లింపును ఆపి, మళ్లీ మంజూరు చేయడానికి కారణం : చెక్కు తేదీ గడువు ముగిసింది మార్గమధ్యంలో పోయింది పేరులో మార్పు* (దయచేసి పాత మరియు కొత్త పేర్లను అందించండి)

Others (Please specify): _____

ఇతరాలు (దయచేసి పేర్కొనండి): _____

*Old Name: _____ New Name : _____

*పాత పేరు: _____ కొత్త పేరు : _____

Valid address and ID proof (if cheque date is more than one year).

చెల్లుబాటు అయ్యే చిరునామా మరియు ఐడి రుజువు (చెక్కు తేదీ ఒక సంవత్సరం కంటే ఎక్కువ ఉంటే).

I would like to opt for the payout via Cheque NEFT (Please fill the attached NEFT mandate)

నేను వీటి ద్వారా చెల్లింపు చేయాలనుకుంటున్నాను చెక్కు ఎన్ఈఎఫ్టి (దయచేసి జతపరిచిన ఎన్ఈఎఫ్టి ఆవకతక పత్రాన్ని పూరించండి)

I have understood the meaning and scope of the service request form and take complete responsibility for the service request given by me.

నేను ఈ సేవ అభ్యర్థన ఫారమ్ యొక్క అర్థాన్ని మరియు పరిధిని అర్థం చేసుకున్నాను మరియు నేను అందించిన సేవా అభ్యర్థనకు పూర్తి బాధ్యత వహిస్తాను.

Policyholder/ Assignee Name: _____

పాలసీదారు/ హక్కుల గ్రహీత పేరు: _____

Place : _____

స్థలం : _____

Date: _____

తేదీ: _____

Policyholder signature:

పాలసీదారు సంతకం:

Assignee signature:

హక్కుల గ్రహీత సంతకం:

Signature Verified Stamp

సంతకం నిర్ధారించబడింది స్టాంపు

Tax Declaration for the current financial year (except for Excess Refund, Free Look Cancellation or Withdrawal of proposal)

ప్రస్తుత ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించిన పన్ను ప్రకటన (అధిక నగదు తిరిగి చెల్లింపు, ఫ్రీ లుక్ రద్దు లేదా ప్రతిపాదన ఉపసంహరణ వంటివి మినహాయించి)

1. Are you a tax resident of any country other than India as per the Income-tax Act, 1961?

ఆదాయ-పన్ను చట్టం 1961 ప్రకారం మీరు భారతదేశంలో కాకుండా మరేదైనా దేశంలో పన్ను చెల్లిస్తున్నారా?

Yes** No*

అవును** కాదు*

*To be ticked if you are a tax resident in India under the Income-tax Act, 1961.

*ఆదాయ-పన్ను చట్టం 1961 ప్రకారం మీరు భారతదేశంలో పన్ను చెల్లింపే నివాసితులు అయితే దీనికి టిక్కు పెట్టాలి.

** If you are a non-resident in India as per the Income-tax Act, 1961, you are mandatorily required to submit Tax Residency Certificate (TRC) with Form 10F to avail treaty benefits, otherwise tax will be deducted at source at a higher rate from policy payouts. As per section 195 of the Income-tax Act, 1961, tax will be deducted at source from any payout to a non-resident at the rate applicable therein and subject to the conditions specified therein. Tax laws are subject to change.

**మీరు భారతదేశ నివాసి కాకపోతే, ఆదాయ-పన్ను చట్టం 1961 ప్రకారం, మీరు ఒప్పంద ప్రయోజనాలు పొందేందుకు తప్పనిసరిగా ఫారమ్ 10ఎఫ్ తో పాటు టాక్స్ రెసిడెన్సీ సర్టిఫికేట్ (టిఆర్సీ)ని సమర్పించాలి. లేని పక్షంలో పాలసీ చెల్లింపుల నుండి అధిక రేటులో మూలాధారం నుండి పన్ను కోత విధించబడుతుంది. ఆదాయ-పన్ను చట్టం 1961లోని సెక్షన్ 195 ప్రకారం, ప్రవాసికి చెల్లింపే ఏదైనా చెల్లింపు మూలాధారం నుండి వర్తించే రేటు ప్రకారం మరియు అందులో పేర్కొన్న షరతులకు లోబడి పన్ను కోత విధించబడుతుంది. పన్ను చట్టాలు మార్పుకు లోబడి ఉంటాయి.

2. Is your total taxable income for the current financial year (April 1 to March 31):

ప్రస్తుత ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించి మీరు పన్ను చెల్లింపాల్సిన మొత్తం ఆదాయం (ఏప్రిల్ 1 నుండి మార్చి 31):

a) Less than or equal to INR 50 lakhs?

రూ. 50 లక్షల కంటే తక్కువ లేదా సమానం?

b) Greater than INR 50 lakhs but less than or equal to INR 1 crore?

రూ. 50 లక్షల కంటే ఎక్కువ, అలాగే రూ. 1 కోటి కంటే తక్కువ లేదా సమానం?

c) Greater than INR 1 crore?

రూ. 1 కోటి కంటే ఎక్కువ?

3. Self-attested documents submitted: TRC FORM10F

సమర్పించిన స్వీయ-ధృవీకృత డాక్యుమెంట్లు : టిఆర్సీ ఫారమ్ 10 ఎఫ్

NOTE: గమనిక:

■ Taxes will be deducted at source, if applicable, from the payments made under a life insurance policy in accordance with the provisions of the Income-tax Act, 1961. Tax laws are subject to change from time to time.

ఆదాయపు పన్ను చట్టం, 1961లోని నిబంధనలకు అనుగుణంగా పన్నులు ఏదైనా వర్తించే పక్షంలో, మూలాధార మొత్తం లేదా జీవిత బీమా పాలసీ క్రింద అందజేయబడినట్లయితే చెల్లింపుల నుండి మినహాయించబడతాయి, పన్ను చట్టాలు కాలానుగుణంగా మారుతూ ఉంటాయి.

NOTE:

గమనిక

A cancelled personalised cheque with account no. and IFSC code should be submitted along with this NEFT Mandate. Where the cheque is not personalised, a latest bank statement (not more than 3 months old) or copy of passbook (where account number and IFSC code is mentioned needs to be submitted with the mandate.

ఈ ఎన్ఈఎఫ్టీ ఆవశ్యక పత్రంతో పాటుగా ఖాతా సంఖ్య మరియు ఐఎఫ్ఎస్సీ కోడ్ ఉన్న ముద్రపడిన చెక్కును సమర్పించాలి. చెక్కు వ్యక్తిగతీకరించబడినది కాని పక్షంలో, ఆవశ్యక పత్రంతో పాటు ఇటీవలి బ్యాంక్ ప్లేట్‌మెంట్ (3 నెలల కంటే పాతది కాకుండా) లేదా పాస్‌బుక్ కాపీని (ఖాతా సంఖ్య మరియు ఐఎఫ్ఎస్సీ కోడ్ పేర్కొనబడి ఉండాలి) సమర్పించవలసి ఉంటుంది.

This mandate, upon processing, will override any of the previously tagged NEFT Mandates for all policies, held by the client with HDFC Life. ఈ ఆవశ్యక పత్రం ప్రాసెస్ చేయబడిన తర్వాత హెడ్‌డిఎఫ్‌సీ లైఫ్‌తో క్లయింట్ కలిగి ఉన్నట్లయితే అన్ని పాలసీలకు సంబంధించి గతంలో ట్యాగ్ చేయబడిన ఎన్ఈఎఫ్టీ ఆవశ్యకాలలో ఏదైనా ఖచ్చితమైనదిగా చేయబడుతుంది.

In case of NEFT failure or any further requirements pending on the mandate, payout will be kept on hold till a fresh NEFT mandate is received. Intimation regarding the same will be sent to you.

ఎన్ఈఎఫ్టీ విఫలమైనప్పుడు లేదా ఆవశ్యక పత్రంలో ఇంకా ఏదైనా ఆవశ్యకాలు పెండింగ్‌లో ఉన్నప్పుడు, లాభా ఎన్ఈఎఫ్టీ ఆవశ్యకాన్ని స్వీకరించేవరకు చెల్లింపు తాత్కాలికంగా ఆపివేయబడుతుంది. దీనికి సంబంధించిన సమాచారం మీకు పంపబడుతుంది.

Declaration:

I undertake to refund any amount that is credited to my account either in excess or which is not due to me, at anytime, for any reason and to this effect, I confirm that the particulars given here are true, correct and complete in all aspects. I understand and agree that the submission of this form does not mean that the request will be processed. I understand that any payout under the policy shall be strictly in accordance with the policy terms and conditions. Also, any payment shall be subject to realisation of the last renewal premium payment. Further, I understand that the company shall not be held responsible for any non-receipt of payment on account of wrong/incorrect/incomplete information given by me in this form. If a transaction is delayed or has not come into effect at all, due to incomplete or incorrect information, I shall not hold the company responsible in any manner whatsoever.

ప్రకటన:

నా ఖాతాకు జమ చేసిన మొత్తం అధికంగా ఉంటే లేదా నాకు చెల్లించాల్సినది కాకపోతే, ఏ సమయంలోనైనా, ఏ కారణం చేతనైనా మరియు ఈ ప్రభావం కోసం ఆ మొత్తాన్ని తిరిగి చెల్లింపు చేస్తానని హామీ ఇస్తున్నాను. నేను ఇక్కడ పేర్కొన్న వివరాలు వాస్తవమైనవి, సరైనవి మరియు సంపూర్ణంగా ఉన్నాయని నిర్ధారిస్తున్నాను. ఈ ఫారమ్‌ను సమర్పించినంత మాత్రాన అభ్యర్థన ప్రాసెస్ చేయబడుతుందని అర్థం కాదని నేను అర్థం చేసుకుని, అంగీకరిస్తున్నాను. పాలసీ టెండ్ చేసేటటువంటి ఏదైనా చెల్లింపు ఖచ్చితంగా పాలసీ నిబంధనలు మరియు షరతులకు లోబడి ఉండాలని నేను అర్థం చేసుకున్నాను. అలాగే, ఏదైనా చెల్లింపు చివరి పునరుద్ధరణ ప్రీమియం చెల్లింపు నెరవేరడానికి లోబడి ఉంటుంది. అంతేకాకుండా, ఈ ఫారమ్‌లో నేను పేర్కొన్న తప్పు/సరికాని/అసంపూర్ణ సమాచారం కారణంగా చెల్లింపును స్వీకరించకపోయిన పక్షంలో కంపెనీ బాధ్యత వహించదని నేను అర్థం చేసుకున్నాను. అసంపూర్ణ లేదా తప్పు సమాచారాన్ని అందించిన కారణంగా లావాదేవీ ఆలస్యమైనా లేదా అస్సలు ప్రారంభం కాకపోయినా, నేను ఏ విధంగానూ కంపెనీని బాధ్యులుగా పరిగణించను.

Account Holder Signature: _____ Date: _____ Place: _____
ఖాతాదారు సంతకం: _____ తేదీ: _____ స్థలం: _____

HDFC Life Insurance Company Limited (HDFC Life), IRDAI Registration No 101.
Regd. Off: 13th Floor, Lodha Excelus, Apollo Mills Compound, N.M. Joshi Marg, Mahalaxmi, Mumbai - 400 011.
CIN: L65110MH2000PLC128245.

హెడ్‌డిఎఫ్‌సీ లైఫ్ ఇన్సూరెన్స్ కంపెనీ లిమిటెడ్ (హెడ్‌డిఎఫ్‌సీ లైఫ్). ఐఆర్డీఏఐ రిజిస్ట్రేషన్ నం 101. రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయం:
13వ అంతస్తు, లోడా ఎక్సెలస్, అపోలో మిల్స్ కాంపౌండ్, ఎన్.ఎమ్. జోషి మార్గ్, మహాలక్ష్మి, ముంబై - 011 400. సీఎస్ఐ: L65110MH2000 PLC128245.

<p>View Premium Calendar, Pay Premium Online, Track fluctuations in the fund value, Print your Annual Premium Statement & lots more! Visit www.hdfclife.com and register for My Account today!</p> <p>ప్రీమియం క్యాలెండర్‌ను చూడండి, ఆన్‌లైన్‌లో ప్రీమియం చెల్లించండి, ఫండ్ విలువలో హెచ్చుతగ్గులను ట్రాక్ చేయండి, మీ వార్షిక ప్రీమియం ప్లేట్‌మెంట్‌ను ముద్రించండి & మరిన్ని చేయండి! ఈరోజే www.hdfclife.com సందర్శించి, నా ఖాతా కోసం నమోదు చేసుకోండి!</p>	<p>Call 022-68446530 (Call charges apply) . DO NOT prefix any country code e.g. 91+ or 00. Available Mon-Sat from 10 am to 7 pm Email - service@hdfclife.com nriservice@hdfclife.com (For NRI customers only) Visit - www.hdfclife.com</p> <p>022-68446530 కి కాల్ చేయండి (స్థానిక ఛార్జీలు వర్తిస్తాయి). ముందు దేశం కోడ్ ఏదీ జోడించవద్దు ఉదా. 91+ లేదా 00. సోమ-శని ఉదయం 10 గంటల నుండి రాత్రి 7 గంటల వరకు అందుబాటులో ఉంటుంది ఇమెయిల్ - service@hdfclife.com nriservice@hdfclife.com (ఎన్ఆర్ఐ కస్టమర్లకు మాత్రమే) వెబ్‌సైట్‌ను సందర్శించండి - www.hdfclife.com</p>
--	--



<p>Customer Acknowledgement Copy - <input type="checkbox"/> Excess Refund <input type="checkbox"/> Free Look Cancellation <input type="checkbox"/> Withdrawal of <input type="checkbox"/></p> <p>కస్టమర్ స్వీకరణ రసీదు కాపీ - అధిక వాపసు చెల్లింపు ఫ్రీ లుక్ రద్దు ప్రతిపాదన/పాలసీ</p>	<p>Proposal/ Policy <input type="checkbox"/> Stop Payment and Reissue / Only Stop Payment <input type="checkbox"/></p> <p>ఉపసంహరణ చెల్లింపును ఆపి, మళ్ళీ మంజూరు చేయడం / చెల్లింపును మాత్రం ఆపివేయడం</p>
--	---

Policy No : _____ Interaction ID No: _____ Policyholder name : _____
 పాలసీ నం : _____ పరస్పర చర్య ఐడీ నం: _____ పాలసీదారు పేరు : _____

Documents accepted : Original Policy Document Policy document waiver form NEFT
 ఆమోదయోగ్యమైన డాక్యుమెంట్లు : అసలైన పాలసీ డాక్యుమెంట్ పాలసీ డాక్యుమెంట్ మాఫీ ఫారమ్ ఎన్ఈఎఫ్టీ

Customer Relations Officer : _____ Date: _____ Time: _____
 కస్టమర్ రిలేషన్స్ అధికారి : _____ తేదీ: _____ సమయం: _____

For queries or more information, call us on 022-68446530 (Call charges apply). DO NOT prefix any country code e.g. +91 or 00. Available on Mon-Sat from 10 am to 7 pm | Email - service@hdfclife.com | nriservice@hdfclife.com (For NRI customers only) | Visit - www.hdfclife.com

ఏదైనా సందేహాలుంటే లేదా మరింత సమాచారం కోసం, 022-68446530 లో మాకు కాల్ చేయండి (స్థానిక ఛార్జీలు వర్తిస్తాయి). దేశం కోడ్ ఏదీ ముందు జోడించవద్దు ఉదా. 91+ లేదా 00. సోమ-శనివారం ఉదయం 10 నుండి రాత్రి 7 గంటల వరకు అందుబాటులో ఉంటుంది | ఇమెయిల్ - service@hdfclife.com | nriservice@hdfclife.com (ఎన్ఆర్ఐ కస్టమర్లకు మాత్రమే) | వెబ్‌సైట్‌ను సందర్శించండి - www.hdfclife.com

Branch Stamp
 బ్రాంచ్ స్టాంపు